
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.195.2010 

ZARZĄDZENIE NR 195/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 104/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w sprawie 

opracowywania kosztorysów studiów podyplomowych i zasad ich rozliczania 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 104/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie opracowywania kosztorysów studiów podyplomowych i zasad ich rozliczania: 

1) dodaje się § 5 ust. 3a o brzmieniu: 

3a.  W przypadku edycji studiów podyplomowych zakończonych od 1 czerwca 2020 r. do 31 sierpnia 2020 

r. kosztorysy wynikowe studiów podyplomowych należy przekazać do Działu Księgowości Ogólnej  

w terminie do 30 listopada 2020 r. 

2) W § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2.   W przypadku studiów podyplomowych, których edycje zakończyły się w okresie od stycznia 2017  

do czerwca 2019, kwota będąca w dyspozycji kierownika studiów podyplomowych może zostać 

wykorzystana końca roku kalendarzowego, w którym upływa 3-letni okres od zakończenia edycji 

studiów. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

           Rektor 

 

 

                                                                                                                            Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


